
Проект! 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т 

__________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  Nо …. 

от …………2017 година 

 

за изменение на Решение № 236 на Министерския съвет от 27.04.2017 г. за утвърждаване 

броя на приеманите за обучение студенти и докторанти във висшите училища и научните 

организации на Република България през учебната 2017 – 2018 година  

На основание на чл. 9, ал. 3,  т. 6 от Закона за висшето образование  

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т   С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 1. В приложение № 1.12 към т. 1, в ред 7.3 „Фармация“ се правят следните изменения: 

а) на ред „Фармация” в колони 7, 11 и 13 числото „29” се заменя с „44”; 

б) на ред „Всичко“ в колона 7 числото „133“ се заменя със „148“, в колона 11 числото  

„343“ се заменя с „358“ и в колона 13 числото „408“ се заменя с „423“. 

2. В приложение № 1.37 към т. 1, в ред 7.5 „Здравни грижи“ се правят следните изменения: 

а) на ред „Акушерка” в колони 5, 11 и 13 числото „8” се заменя с „18”; 

б) на ред „Медицинска сестра” в колони 5, 11 и 13 числото „10” се заменя с „24”; 

в) на ред „Всичко“ в колона 5 числото „1 427“ се заменя с „1 451“, в колона 11 

числото  „1 953“ се заменя с „1 977“ и в колона 13 числото „2 244“ се заменя с „2 268“. 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

БОЙКО БОРИСОВ  

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ: 

ВЕСЕЛИН ДАКОВ 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОН: 

                                        АЛБЕНА МИХАЙЛОВА 

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ  

„ПРАВНА” В МОН: 

                                   ЛЮБОМИР ЙОСИФОВ 

 


